Gdy przez
otworek, jak i zwyczajnie znajduje się w górnej ścianie skar
bonki, wrzucimy drobną sztukę monety, wtedy jakkolwiek ta
kowa 'wpadnie do środka, ginie jednak zupełnie z przed oczu
naszych. „Gdzie jest pieniądz? (oh est passe la monnaie?)”
oto pytanie podanie na małej kartce umieszczonej w skarbon
ce (rycina A ) ; pytanie, które na razie dość byłoby trudne do

Rok XI. Dnia 19 (31) Maja 1890 r. X :

T I & O D I I K I L L I J S T R O W A I Y DLA DZIECI.
PR E N U M ER A TA WYNOSI!

W WARSZAWIE rs. 4 , na prowincyi w kraju i zagranicą rs. 5 —1 stosownie do tej ceny półroczna i kwartalna.
Biuro Redakcyi, ulica Mazowiecka Nr.